
Dodatek č. 2 Kupní smlouvy č. 201110587, strana 1 (celkem 2)

DODATEK č. 2

Kupní smlouvy č. 201110587

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Zaměstnanec pověřený jednáním: ředitelka odboru centrálních běžných výdajů

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ

Na adrese: Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

Kontaktní osoba:
Telefonické a další spojení: telefon

e-mail:
Datová schránka: hjyaav
Adresa pro doručování korespondence:

Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor centrálních běžných výdajů
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

TONAK a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě

oddíl B, vložka 110
Se sídlem: Zborovská 823/65, 741 01 Nový Jičín
IČO: 00013226
DIČ: CZ00013226
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 430071001/2700
Osoba oprávněná k jednání: edseda představenstva
Kontaktní osoba: – Key Account Manager
Telefonické a další spojení:

telefon:
e- mail
datová

Adresa pro doručování korespondence: TONAK a.s., Zborovská 823/65, 741 01 Nový Jičín
(dále jen „prodávající“),

se dohodly v souladu s odst. 2 čl. XV. „Závěrečná ujednání“ kupní smlouvy č. 201110587 (dále
jen „smlouva“) na dodávky čepic a klobouků pro HS a VKPR, na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě



Dodatek č. 2 Kupní smlouvy č. 201110587, strana 2 (celkem 2)

(dále jen „dodatek“), ve spojení s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je prodloužení termínu plnění 1. etapy.

III.
Doplňky smlouvy

1. V odst. 2 čl. VI. „Čas plnění“ smlouvy se mění termín plnění 1. etapy následovně:

„1. etapa po uveřejnění smlouvy v registru smluv do 31. ledna 2021;“

III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy včetně jejich příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 2 stranách.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy.

JUDr. Pavlína ČERMÁKOVÁ Ing. Jiří TOUREK
ředitelka odboru předseda představenstva

elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno


